11 GM105 black Gemix дротова мишка 2 шт. 63,18 126,36
12 GM145 black Gemix дротова мишка 5 шт. 70,20 351,00
13 W-130 Gemix  миша ігрова дротова USB підсвітка 3 шт. 351,00 1 053,00

Разом: 9 722,70
Сума ПДВ: 0,00

Усього з ПДВ: 9 722,70

Всього найменувань 13, на суму 9 722,70 UAH
Дев'ять тисяч сімсот двадцять дві гривні 70 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю